
_________________________

Vasaras treniņnometne galda tenisā notiks Raunas novada Drustu pamatskolā.

Treniņnometne tiek rīkota:
No 17. jūlija   –   3. augustam  .

Nometnē  piedalīsies  arī  viesi  no  Uzbekistānas,  Azerbaidžānas,  Igaunijas  un 
Lietuvas.

Dalības maksa – 10 Ls par diennakti.

Protams, var būt arī izņēmumi un sportisti var izvēlēties jebkuru dienu skaitu.
Ierašanās nometnē 17. jūlijā ap 12:30, jo pusdienas būs 13:30.

Dalības maksu var veikt līdz 15. jūlijam, kā arī uz vietas iebraukšanas dienā.

Līdzi jāņem : 
1. Īsā un garā sporta forma.
2. Ikdienas apģērbs. Tualetes piederumi.
3. Gumijas zābaki (makšķerniekiem).
4. Cepurīte, peldkostīms.
5. Makšķere tiem, kuri vēlas makšķerēt.
6. Grāmatas, dažādi CD/DVD diski (kam tie ir).
7. 2 palagi, 1 spilvendrāna, 3 dvieļi un vairāk.
8. Izziņa par veselības stāvokli no skolas ārsta vai ģimenes 

ārsta un potēšanas pase līdz 18 gadiem.

Nokļūšana  Drustos:  jābrauc  pa  Pleskavas  šoseju.  1.  km  aiz  Raunas 
pagrieziena ir pagrieziens uz Drustiem. No šī pagrieziena pa lauku ceļu 16 km tieši 
līdz skolai vai satiksmes autobuss Rīga – Jaunpiebalga plkst. 15.40 līdz Drustiem. 

Plānojam arī Starptautiskas sacensības Drustos: 22. – 24. jūlijā un 30. jūlijā 
plkst. 10:00.

Pasākuma organizētājs – Genādijs Kartuzovs. 

Ja ir kādi jautājumi, tad var zvanīt G.Kartuzovam. 
Mājas telefons – 67183468 (pēc plkst. 21:00) un mobilais - 26043582

Atbildīgais par drošības tehniku G.Kartuzovs

Bērnu un jauniešu nometņu vadītāja  
Apliecības numurs RP 000118                                 

Treniņnometnes organizētājs:
(G.Kartuzovs)


